平成26年5月13日

各 位

会 社 名  細谷火工株式会社

代表者名  代表取締役社長 細谷 穰志

   （コード：4274、東証JASDAQ）

問合せ先  経理部長    浜中 綱雄

   （TEL．042-558-5111）

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成25年5月14日に公表いたしました平成26年3月期の業績予想と本日公表の実績に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 平成26年3月期通期の業績予想と実績の差異の内容（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 1,366～1,669 138～257 131～244 76～141
19.04円～

35.35円

実 績 値 （ Ｂ ） 1,582 165 162 102 25.46円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 215～△87 27～△91 31～△81 25～△39 ―

増 減 率（ ％ ） 15.8～△5.3 19.7～△35.5 23.6～△33.5 33.7～△28.0 ―

（参考）前期通期実績

（平成 25 年 3 月期）
1,503 226 219 134 33.46円

２．差異の理由

売上高については、実績値1,582百万円となり、平成25年5月14日に開示いたしました予想数値

（1,366～1,669百万円）の範囲内となりましたが、民間用火工品受注数が当初計画よりも大きく受注

できたことなどにより予想数値の下限値（1,366百万円）を上回りました。

営業利益以下の利益面は人件費の増加や工場設備の保全修理費用、新規開発品の研究開発費の増加が

ありましたが、予想の範囲内となりました。

以 上